
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2020 年 7 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分表示(1本100ml当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　梅ドリンク

5660 100ml 10×5 105円 113円

40×130×40 227g 4906657566004

495×145×245 12.1kg 14906657566001

２年 直射日光をさけ、冷暗所に保存してください。 常温

ぶどう糖果糖液糖（国内製造）
、三温糖、イソマルトオリゴ糖
、梅エキス、梅酢 / グリシ
ン、クエン酸、リンゴ酸、香料
、卵白リゾチーム
 
（一部に乳成分、
　　　　　　卵を含む）

卵、乳成分

本体：ガラスビン
キャップ：アルミ

エ ネ ル ギ ー 71kcal
た ん ぱ く 質 0.3g
脂 質 0.1g
炭 水 化 物 17.2g
食 塩 相 当 量 0.036g

○

◎梅エキス配合（無果汁）
 
◎梅酢から作った梅エキスや梅酢などを配合した爽やかで飲みやすく、
　美味しい清涼飲料水です。
　お子様からご年配まで、幅広い世代の方におすすめです。冷蔵庫など
　でよく冷やしてお召し上がりください。
 
※沈殿が生じる場合がありますが、品質には問題はありません。
　よく振ってお飲みください。
 
※開栓後はすぐにお召し上がりください。

《原材料》１受入れ→秤量→調合→濾過→殺菌（95℃）
 
《資材》２受入れ→洗壜→検壜
 
３充填（１を２へ、ストレーナー（80メッシュ）使用）
 
４キャップ　５検液（内容量の目視検品）　６ラべリング　７検品
 
８個数検出センサー　９ 10本入り包装　１０個数検出センサー
 
１１ 50本入り包装　

　10本入り　JAN：4906657566011
　ボールサイズ：(幅)230×(高さ)135×(奥行)95 (mm)
 

無

○ ○
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